
 
 Zarządzenie nr 16/2023/2024  

Dyrektora szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Promniku 
z dnia 14.09.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  
w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie § 5   Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji 

roku szkolnego  z dnia 11 sierpnia  2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Promniku na rok szkolny 2023/2024 
 

2 - 3 listopada 2023 r. (czwartek - piątek) 

22 grudnia 2023 r. (piątek) 
2 maja 2024 r. (wtorek) 
31 maja 2024 r. (piątek) 
14 maja 2024 r. - egzamin  kl. VIII – język polski (wtorek) 
15 maja 2024 r. - egzamin kl. VIII – matematyka (środa) 
16 maja 2024 r. - egzamin kl. VIII – język angielski (czwartek) 
 

 

Zobowiązuje się wychowawców klas do poinformowania uczniów oraz ich 
rodziców /opiekunów prawnych/ o ustalonych dniach wolnych od zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych oraz o możliwości udziału uczniów w tych dniach  
w zajęciach wychowawczo-opiekuńczych organizowanych przez szkołę 
(wychowawcy uzyskują informację od rodziców o potrzebie opieki nie później niż 1 
dzień roboczy przed dniem wolnym). 

 

                                                                                              Dyrektor Szkoły 
                                                                                                        Eliza Żelazna 

 
 

 

 


